

تقرير اعضاء شبكة اليمن للتمويل الاصغر لشهر سبتمبر ٢٠١٤

الرقم	اسم العضو	عدد المقترضين التشطين	النسبة من العملاء التشطين	عدد المدفوعين الإختباريين	اجمالي قيمة محفظة القروض (المبالغ بالعملة)	النسب و المؤشرات			رصيد تراكمي من بداية (٢٠١٤)		رصيد تراكمي منذ بداية النشاط		عدد العملاء الجدد خلال العام	نسب كل عضو من اجمالي المقترضين التشطين %	نطاق العمل
						نسبة المحفظة في خطر %	الكلفة الذاتية التشغيلية %	الكلفة الثانية المالية %	عدد القروض الموزعة	قيمة القروض الموزعة (المبالغ بالعملة)	عدد القروض الموزعة خلال الفترة	قيمة القروض الموزعة خلال الفترة (المبالغ بالعملة)			
1	بنك الأمل للتمويل الأصغر	38,024	42%	82,934	2,493	0.30%	162%	97%	20,786	2,237	105,030	7,808	22,365	35.25%	إمارة العاصمة - صنعاء ، أب - نجر المكلا - الحديدة ، عدن ، عيسى -حجة، باطن
2	المؤسسة الوطنية للتمويل الأصغر	16,541	87%	N.A	698	5.65%	120%	89%	11,996	945	128,420	6,410	N.A	15.33%	نابل - جريم - أب القاعة - نجر - لحج حجة - عيسى ، الحديدة ، صنعاء
3	برنامج نماء للتمويل الأصغر	10,529	52%	3,158	724	2.85%	125%	99%	8,981	1,061	73,570	5,216	578	9.76%	إمارة العاصمة - نجر ، عدن
4	مؤسسة عدن للتمويل الأصغر	14,266	92%	N.A	973	0.00%	225%	138%	10,786	1,089	65,723	3,881	6,000	13.22%	عدن ، لحج ، الضالع
5	التضامن للتمويل الصغير والأصغر	8,832	31%	N.A	1,449	2.72%	111%	81%	5,165	1,632	35,627	8,032	8,435	8.19%	إمارة العاصمة، نجر، عدن، الحديدة حضر موت، أب، عمران، حجة، شبوة
6	شركة الأوايل للتمويل الأصغر	1,478	82%	N.A	52	16.76%	95%	63%	779	81	56,968	2,100	N.A	1.37%	نجر، القاعة، الرادة
7	برنامج صنعاء للإقراض - أزال	4,472	38%	N.A	349	9.09%	95%	70%	3,301	457	44,220	2,273	2,311	4.15%	إمارة العاصمة
8	برنامج وادي حضرموت للتمويل والاخار	5,643	42%	4,124	690	20.44%	161%	135%	4,410	717	18,897	1,849	3,131	5.23%	سبون، النحر - و حضرموت
9	مصرف الكريمي للتمويل الأصغر الإسلامي	8,088	4%	402,434	2,235	0.60%	92%	85%	5645	2615	14,871	6735	5,645	7.50%	جميع المحافظات اليمنية
Total		107,873		492,650	9,663				71,849	10,834	543,326	44,304	48,465	1	



YMN's Members Report For Sep 2014

No	MFIs	Number of active borrowers	Female active clients as a percentage of total active clients	Number of voluntary depositors	Outstanding loan portfolio (Million YR)	Rates			Cumulative numbers from the beginning of 2014		Cumulative numbers from the beginning of activity		Number of new client during the Year	Active borrower's share for each member	Area of Operation
						PAR (%)	Operational -Self Sufficiency (%)	-Financial Self Sufficiency (%)	Number of loans disbursed	Value of loans disbursed (Million YR)	Number of loans disbursed	Value of loans disbursed (Million YR)			
1	(AMB)Alamal Microfinance Bank	38,024	42%	82,934	2,493	0.30%	162%	97%	20,786	2,237	105,030	7,808	22,365	35.25%	, Taiz, Hudaidah, Aden Abs, Almkla, I
2	National Microfinance Foundation	16,541	87%	N.A	698	5.65%	120%	89%	11,996	945	128,420	6,410	N.A	15.33%	Capital City, Taiz, Qaladiah and Yarim in Ibb and Dhannar, Al-Hudaidah, Haja, Abs
3	Nama MF Development Program	10,529	52%	3,158	724	2.85%	125%	99%	8,981	1,061	73,570	5,216	578	9.76%	Capital City, Taiz, Aden
4	Aden Microfinance Foundation (AMF)	14,266	92%	N.A	973	0.00%	225%	138%	10,786	1,089	65,723	3,881	6,000	13.22%	Dar Sa'ad, Al-Bara'ikah, Al-Mu'alla, Al-Tawwahl, Crater, Khoormaksar, Sheikh Othman - Aden, Labej & Alkhafaa
5	Tadhamon Microfinance	8,832	31%	N.A	1,449	2.72%	111%	81%	5,165	1,632	35,627	8,032	8,435	8.19%	Capital City, Taiz, Aden, Hadramaut, Hudaidah, Ibb, Amran, Haja, Shabwa
6	Al-Awa'el Microfinance Company	1,478	82%	N.A	52	16.76%	95%	63%	779	81	56,968	2,100	N.A	1.37%	Taiz
7	Sana'a Microfinance (Azal)	4,472	38%	N.A	349	9.09%	95%	70%	3,301	457	44,220	2,273	2,311	4.15%	Capital City
8	Wadi Hadhramaut Credit & Savings	5,643	42%	4,124	690	20.44%	161%	135%	4,410	717	18,897	1,849	3,131	5.23%	Seyan , Abshar, - Hadhramaut governorate
9	Alkuraimi Islamic Microfinance Bank	8,088	4%	402,434	2,235	0.60%	92%	85%	5,645	2,615	14,871	6,735	5,645	7.50%	All Governorates
Total		107,873		492,650	9,663				71,849	10,834	543,326	44,304	48,465	1	